ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM

CNPJ Nº 05.648.696/0001-80

AVISO DE ADIAMENTO DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS  Nº 007/2023

A Prefeitura Municipal de Itapecuru-Mirim/MA, por meio do Secretária Municipal da

Receita, Orçamento e Gestão, torna público para conhecimento dos interessados, nos termos

da Lei Federal nº 8.666/93, de 21/06/93 e suas alterações posteriores, o ADIAMENTO da

Licitação TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2023, Processo Administrativo n.º

2023.07.19.0002, do tipo menor preço global, e regime de execução de Empreitada por preço

global, que tem como objeto a Contratação de pessoa jurídica especializada para a execução

de serviços de construção da Academia Itapecuruense de Ciências, Letras e Artes do

município de Itapecuru-Mirim/MA, conforme contido no Projeto Básico. A realização da

sessão estava prevista para o dia 04 de DEZEMBRO de 2023, às 10h (dez horas). A nova data

e horário será DIA 19/12/2023, ÁS 10H, no Auditório da Prefeitura Municipal de Itapecuru-

Mirim/MA, localizado na Praça Gomes de Souza, s/n.º - centro – Itapecuru-Mirim/MA,

publicado nos Diários Oficiais. Informações através do site www.itapecurumirim.ma.gov.br.

Esclarecimentos adicionais poderão ser obtidos através do e-mail:

licitacao@itapecurumirim.ma.gov.br.

Itapecuru-Mirim/MA, 28 de novembro de 2023.

Luciano da Silva Nunes

Secretaria Municipal da Receita, Orçamento e Gestão